
〇いちごバス時刻表（抜粋）
【いちごバス（左回り）】 【いちごバス（右回り）】
真岡市役所 8:50 10:20 11:50 13:55 真岡駅東口 10:20 11:05 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10
真岡市民会館 8:51 10:21 11:51 13:56 台町(NTT真岡前) 10:21 11:06 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11
芳賀庁舎 8:51 10:21 11:51 13:56 木綿会館前 10:22 11:07 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12
渋谷整形外科 8:53 10:23 11:53 13:58 荒町二丁目(オータニ荒町店前) 10:23 11:08 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13
真岡東小学校前 8:55 10:25 11:55 14:00 柳田外科肛門科医院前 10:23 11:08 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13
とりせん東光寺店 8:58 10:28 11:58 14:03 荒町二丁目(クスリのアオキ前) 10:24 11:09 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14
東郷団地入口 9:00 10:30 12:00 14:05 北真岡駅（２） 10:28 11:13 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18
大前神社前 9:02 10:32 12:02 14:07 芳賀赤十字病院 10:30 11:15 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20
真岡病院前 9:03 10:33 12:03 14:08 北真岡駅 10:32 11:17 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22
荒町三丁目(サンキ前) 9:03 10:33 12:03 14:08 荒町三丁目(サンキ前) 10:34 11:19 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24
北真岡駅 9:05 10:35 12:05 14:10 真岡病院前 10:34 11:19 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24
芳賀赤十字病院 9:07 10:37 12:07 14:12 大前神社前 10:35 11:20 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25
北真岡駅（２） 9:09 10:39 12:09 14:14 東郷団地入口 10:37 11:22 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27
荒町二丁目(クスリのアオキ前) 9:12 10:42 12:12 14:17 とりせん東光寺店 10:39 11:24 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29
柳田外科肛門科医院前 9:12 10:42 12:12 14:17 真岡東小学校前 10:39 11:24 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29
荒町二丁目(オータニ荒町店前) 9:13 10:43 12:13 14:18 渋谷整形外科 10:42 11:27 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32
木綿会館前 9:14 10:44 12:14 14:19 芳賀庁舎 10:44 11:29 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34
台町(NTT真岡前) 9:15 10:45 12:15 14:20 真岡市民会館 10:44 11:29 14:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34
真岡駅東口 9:20 10:50 12:20 14:25 真岡市役所 10:50 11:35 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40

※【SLフェスタ開催時間】　10：00～15：30


	臨時駐車場案内②

